平成 24 年 6 月吉日

会員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会 会 長  高道昭一

event@toyama-ce.gr.jp   Y ボード富山  山下敬雄

Ｙボード富山交流会

「バーベキューパーティー」のお知らせ

拝啓 初夏の風もさわやかな今日この頃、会員の皆様には一般社団法人

富山県臨床工学技士会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、この度若手会員の交流を深めるためにＹボード富山では、バー

ベキューパーティーを開催することにしました。

 日頃あまり交わることのない他施設の若い会員同士、大いに飲食し、

この暑い夏を乗り切るスタミナをつけましょう。ご家族も一緒にたくさ

んの参加をお待ちしております。             敬具

記

日 時  平成 24 年 7 月 22日（日）

11:00～15:00

会 場  太閤山ランド（バーベキューコーナー）

富山県射水市黒河 4774-6

（JR小杉駅南口から

太閤山ランドまでバス有り）

参加費  正会員：2,000 円  12 歳以上：2,000 円

       3 歳以上 12 歳未満：500円  3 歳未満：無料

雨天時 屋根があるので決行

以上

※参加希望の方は QR コードにて 7/17までにお知らせください。

※これが食べたいあれが飲みたい等のご要望があれば、

申込時に一緒に連絡下さい。

※参加年齢制限は 30代までとします。

今すぐお申込を!

mailto:event@toyama-ce.gr.jp